

Прайс-лист НМК

Фрезеровка с использованием станка ЧПУ

Вид Материала	Толщина	от 300 м/п.	от 30 до 300 м/п
МДФ, ЛДСП, ХДФ	3	17,00 Р	30,00 Р
	4		
	6	23,00 Р	40,00 Р
	8	60,00 Р	72,00 Р
	10		
	12		
	16		
	18	65,00 Р	85,00 Р
	19	70,00 Р	90,00 Р
	22	75,00 Р	105,00 Р
	25	90,00 Р	120,00 Р
	28		
	30		
38	110,00 Р	160,00 Р	
Акрил	1	15,00 Р	30,00 Р
	2		
	3	18,00 Р	35,00 Р
	4	20,00 Р	40,00 Р
	5		
	6		
	8	32,00 Р	64,00 Р
	10	45,00 Р	90,00 Р
	12		
	15		
20			
Полистерол	1	15,00 Р	22,00 Р
	2	18,00 Р	25,00 Р
	3		
	4	20,00 Р	30,00 Р
	5		
	6		
	8	30,00 Р	45,00 Р
	10	45,00 Р	60,00 Р
	12		
	15		
20			
40	90,00 Р	135,00 Р	
Поликарбонат	1	27,00 Р	40,00 Р
	2		
	3		
	4	33,00 Р	50,00 Р
	5		
	6		
	8	60,00 Р	90,00 Р
	10	67,00 Р	100,00 Р
	12		
	15		
	20		
	40	120,00 Р	180,00 Р
Металлы: Алюминий, Медь, Латунь	1 мм.	55,00 Р	85,00 Р
	2 мм.	65,00 Р	95,00 Р
	3 мм.	70,00 Р	105,00 Р
	4 мм.	75,00 Р	115,00 Р

Вид Материала	Толщина	от 300 м/п.	от 30 до 300 м/п
Оргстекло	1	20,00 Р	30,00 Р
	2		
	3		
	4		
	5	30,00 Р	45,00 Р
	6		
	8		
	10	43,00 Р	65,00 Р
	12	60,00 Р	90,00 Р
	15	80,00 Р	120,00 Р
	20	105,00 Р	160,00 Р
	25		
40	160,00 Р	240,00 Р	
ПЭТ	1	10,00 Р	15,00 Р
	2		
	3	12,00 Р	18,00 Р
	4	14,00 Р	21,00 Р
	5		
	6		
	8	22,00 Р	33,00 Р
10			
ПВХ	1	13,00 Р	23,00 Р
	2	15,00 Р	
	3		
	4	17,00 Р	25,00 Р
	5	18,00 Р	
	6	19,00 Р	
	7	20,00 Р	30,00 Р
	8	22,00 Р	
	9		
	10		
Композитные материалы (Dibond)	3	40,00 Р	60,00 Р
	4		
Массив дерева	15	50,00 Р	75,00 Р
	25	85,00 Р	120,00 Р
	30	90,00 Р	130,00 Р
	35	95,00 Р	140,00 Р
	40	100,00 Р	150,00 Р
Фанера	3	18,00 Р	27,00 Р
	4		
	6	24,00 Р	36,00 Р
	8	38,00 Р	57,00 Р
	9		
	10		
	12	50,00 Р	75,00 Р
	15		
	18		
	21	53,00 Р	80,00 Р
	24	65,00 Р	100,00 Р
	27		
	30		
	35	80,00 Р	120,00 Р
	40		

ЧПУ Рейсмус (фрезеровка по всей плоскости с целой выравнивания по толщине) Цена за м.кв. при максимальной толщине обнижения не более 6 мм. Для плит на основе древесины (возможна деформация при снятии внутреннего напряжения). Для полимеров и металов рассчитывается индивидуально.	за м.кв.	1 300,00 Р	2 100,00 Р
3D фрезеровка MDF, LDF, HDF	м.кв.	3 500,00 Р	4 200,00 Р
Разработка векторных рисунков или разработка 3D моделей	нормчас		1 200,00 Р